
UCHWAŁA NR XXXVI/210/2013
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych w formie inkasa na terenie Gminy Lipusz oraz określenia 
inkasentów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 
594 z póź.zm.) w związku z art. 6 ust. 12 art19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z póź.zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. 
o podatku leśnym (Dz.U. z 2013r. poz. 465 z póź.zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z póź.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz opłaty od posiadania psów, opłaty 
targowej w formie inkasa od osób fizycznych. 

2. Inkasentami podatków rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz opłaty od posiadania psów 
w poszczególnych sołectwach gminy ustanawia się odpowiednio sołtysów danego sołectwa. 

3. Inkasentom podatków rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz opłaty od posiadania psów przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 6% zainkasowanej kwoty.

§ 2. Inkasentem opłaty targowej ustanawia się Panią Danutę Spierewka zam. w Lipuszu oraz inspektora 
ds.gospodarki mieszkaniowej , dróg, utrzymania czystości i rozliczeń należności za wodę i ścieki zatrudnionego 
w Urzędzie Gminy Lipusz. 

§ 3. 1. Wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej ustala się w wysokości 25,00 zł. od jednego targu. 

2. Wynagrodzenie za inkaso z tytułu opłaty targowej nie przysługuje gdy jest pobierane przez inspektora 
ds.gospodarki mieszkaniowej , dróg, utrzymania czystości i rozliczeń należności za wodę i ścieki w ramach 
stosunku pracy i w godzinach pracy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/184/2013 Rady Gminy Lipusz z dnia 20 czerwca 2013r. w sprawie poboru 
podatków i opłat lokanych w formie inkasa na terenie Gminy Lipusz oraz określenia inkasentów (publikacja 
w Dz.Urz. Województwa Pomorskiego z 2013r. poz. 2899), zmiana uchwały Nr XXXV/193/2013 Rady Gminy 
Lipusz z dnia 24 października 2013 w sprawie: zmiany uchwały w sprawie inkasa podatków i opłat lokalnych od 
mieszkańców Gminy Lipusz . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer
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UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały jest niezbędnew związku z ogłoszeniemjednolitego tekstu.
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